A, Color albus; Ab, Abbas; ant, antt, antiphona, antiphonæ; Ap, App, Apostolus, Apostoli.
 B, BB, Beatus vel Beata, Beati vel Beatæ; *Bened, Benedictus* vel *Benedicamus*;
 BMV, Beata Maria Virgo.
 C, CC, Confessor, Confessores; cap, capitulum; cl, classis; com, commemoratio;
 coi, communi; *Coic, Communicantes*; Compl, Completorium; *Cr, Credo*.
 DNJC, Dominus Noster Jesus Christus; D, Doctor; Dom, Dominica; Domm,
 Dominicæ; d, duplex; dm, duplex majus.
 E, EE, Episcopus, Episcopi; Ep, Epistola; Ev, Evangelium, Evangelista.
 Fer, Feria vel feriales; Ferr, Feriæ.
Gl, Gloria.
 Invit, Invitatorium.
 L, Laudes; L, LL, lectio, lectiones; aliter parvæ litteræ capitaneæ ordinalia nomina
 vel ordinales numeri.
 M, MM, Missa vel Martyr, Missæ vel Martyres; *Magn, Magnificat*;
 Mat, Matutinum.
 N, color niger; n, nn, nocturnus, nocturni.
 Oct, Octt, Octava, Octavæ; Off, Officium; omn, omnes, -ia, omnibus; or, orr,
 oratio, orationes.
 P, PP, Papa, Papæ; Pass, Passio (DNJC); præc, præcedens (Festum vel Officium);
 Præf, Præfatio; Prec, Preces; pr, proprius, -a, -um; ps, pss, psalmus, psalmi
 Q.T. Quatuor Tempora; Quad, Quadragesima.
 R, color ruber; R, RR, responsorium, responsoria, Ros, color rosaceus.
 S, SS, Sanctus vel Sancta, Sancti vel Sanctæ; Sab, Sabbatum; sd, semiduplex;
 seq, sequens (Festum vel Officium); sp, simplex.
 T.P., Tempus Paschale, tt, tantum.
 U, color violaceus; ult, ultimus, -a, -um.
 V, color viridis vel Vesperæ vel Virgo, VV, Virgines; Vid, Vidua;
 V, VV, versiculus, versiculi.
 ad lib, Oratio 'ad libitum' quæ tamen omitti nequit et non confundenda est cum
 Oratione ad arbitrium Celebrantis quæ dici potest, si Missa ritu simplici
 celebretur;
 Dox, Conclusio hymnorum qui sunt ejusdem metri et non habent conclusionem
 propriam mutanda est.
 mtv, Mutatur tertius versus in *Iste Confessor*, et fiat mutatio a
 I V (et per Octavam) quodcumque de isto S Hymnus dicatur.
 §, Suffragium Sanctorum; §II, Suffragium Sanctorum in Off BMV; §III, Com de
 Cruce (Tempore Paschali); et preces minores ad Primam aut Compl.
 * Ad nomen Sancti caput inclinandum in Canone Missæ.
 ✱ Festum de Præcepto in Eccl Universali.
 † Festum suppressum, hodie Dies Devotionis.
 X Permitt Missæ privatæ de Requie; et extra Temp Quadragesimale etiam
 Missæ Vot.

Prænotanda

Lectiones primi nocturni semper dicuntur in duplilibus (majoribus et
 ordinariis) et semiduplicibus de Scriptura occurrente cum non
 responsoriis de Tempore, nisi aliter notetur.

Aspersio Aquæ Benedictæ fit omnibus Dominicis ante Missam
 principalem.

L2 denotat antt et pss sumi ex secundo loco (Fer IV etiam ad Mat) et ad
 Primam addi psalmum quartum.

- 1 ✱ Fer II. **IN CIRCUMCISIONE DNJC ET OCTAVA NATIVITATIS,** A
 D II CL. (pdf) Missa pro Populo. Off pr. Dox (*Jesu, tibi... Qui natus*) et V
 ad Primam *Qui natus es* usque ad Non Vig Epiph incl. Ad Primam in
 Mart 1° loco: *Festum sanctissimi Nominis Jesu*. In M *Gl, Cr, Præf* et
Coic Nat. V fest tt. (pd)
- 2 Fer III. **SS NOMINIS JESU,** D II CL. (pdf) Off pr. Com diei Octavæ A
 S Stephani* Protomartyris in L (ant ad *Bened, V, et or pr*) et M (priv). In
 M *Gl, Cr, Præf Nat*. V fest tt. (pd)
- 3 Fer IV. **In Octava S Joannis* Ap et Ev,** sp. (fff) Ad Mat LL I et II *De* A
Ep ad Romanos cum suis RR, L III pr. Ad L cap, hymn, V, ant ad *Bened* et
 or pr. In M *Gl, 2 or Deus, qui salutis, 3 or Eccl* vel pro Papa, Præf App.
 Prohib M priv Deff aut Vot. V seq. (ff) R
- 4 Fer V. **In Octava SS Innocentium MM,** sp. (fff) Ad Mat LL I et II *De* R
Ep ad Romanos cum suis RR, L III pr. In M *Gl, 2 or Deus, qui salutis,*
 3 or *Eccl* vel pro Papa, omitt Tractus et loco dic *Allel* et V post Graduale,
 Præf Nat. Prohib M priv Deff aut Vot. V seq (antt pr, pss de BMV, cap, A
 ant ad *Magn* et or pr), com S Telesphori PM. (pd)
 Hodie pro unica M Vot de Christo Sacerdote dic M *Puer natus* (ut
 in die 30 Dec) *Gl, unica or* (sine com Christi Sacerdotis), *Cr, Præf*
 Nat - Color albus.
- 5 Fer VI. **In Vigilia Epiphaniæ,** sd. (pdf) Off ut in Octava Nativitatis et A
 pr loco. Ad Mat LL in omn 3nn cum suis RR pr. Ad L antt pr, pss de
 Dom, ant ad *Bened* et or pr, com S PM. Ad Horas antt pr, pss de Dom. In
 M *Gl, 2 or S PM, 3 or Deus, qui salutis, Cr, Præf Nat*. V seq tt. A
 Dox (*Jesu, tibi... Qui apparuisti*) et per Oct (nisi aliter notetur). (pd)
 Hodie pro unica M Vot SS Cordis dic M diei *Gl, unica or* (sine com
 SS Cordis Jesu), *Cr, Præf Nat* - Color albus.
- 6 ✱ Sab. **IN EPIPHANIA DNJC,** D I CL cum Oct Privil II Ord. (pdf) A
 Missa pro Populo. Off pr. Ad Mat (hodie tt) omiss V *Dñe, labia,* invit et
 hymn, incip absolute ab ant *Afferte Dño, R, I Hodie* et in 3n dic ps *Venite*
 ut notatur. Ad Primam V *Qui apparuisti hodie* et per Oct (nisi aliter
 notetur), in Mart 1° loco: *Festum sanctæ Familiæ Jesu, Mariæ, Joseph*
 etc. In M *Gl, Cr, Præf* et *Coic pr*. V fest, com seq (pr) et Dom inf Oct.
 (pd)

A, Color albus; Ab, Abbas; ant, antt, antiphona, antiphonæ; Ap, App, Apostolus, Apostoli.
 B, BB, Beatus vel Beata, Beati vel Beatæ; *Bened, Benedictus* vel *Benedicamus*; BMV, Beata Maria Virgo.
 C, CC, Confessor, Confessores; cap, capitulum; cl, classis; com, commemoratio; coi, communi; *Coic, Communicantes*; Compl, Completorium; *Cr, Credo*.
 DNJC, Dominus Noster Jesus Christus; D, Doctor; Dom, Dominica; Domm, Dominicæ; d, duplex; dm, duplex majus.
 E, EE, Episcopus, Episcopi; Ep, Epistola; Ev, Evangelium, Evangelista.
 Fer, Feria vel feriales; Ferr, Feriæ.
Gl, Gloria.
 Invit, Invitatorium.
 L, Laudes; L, LL, lectio, lectiones; aliter parvæ litteræ capitaneæ ordinalia nomina vel ordinales numeri.
 M, MM, Missa vel Martyr, Missæ vel Martyres; *Magn, Magnificat*; Mat, Matutinum.
 N, color niger; n, nn, nocturnus, nocturni.
 Oct, Octt, Octava, Octavæ; Off, Officium; omn, omnes, -ia, omnibus; or, orr, oratio, orationes.
 P, PP, Papa, Papæ; Pass, Passio (DNJC); præc, præcedens (Festum vel Officium); Præf, Præfatio; Prec, Preces; pr, proprius, -a, -um; ps, pss, psalmus, psalmi
 Q.T. Quatuor Tempora; Quad, Quadragesima.
 R, color ruber; R, RR, responsorium, responsoria, Ros, color rosaceus.
 S, SS, Sanctus vel Sancta, Sancti vel Sanctæ; Sab, Sabbatum; sd, semiduplex; seq, sequens (Festum vel Officium); sp, simplex.
 T.P., Tempus Paschale, tt, tantum.
 U, color violaceus; ult, ultimus, -a, -um.
 V, color viridis vel Vesperæ vel Virgo, VV, Virgines; Vid, Vidua; V, VV, versiculus, versiculi.
 ad lib, Oratio 'ad libitum' quæ tamen omitti nequit et non confundenda est cum Oratione ad arbitrium Celebrantis quæ dici potest, si Missa ritu simplici celebretur;
 Dox, Conclusio hymnorum qui sunt ejusdem metri et non habent conclusionem propriam mutanda est.
 mtv, Mutatur tertius versus in *Iste Confessor*, et fiat mutatio a I V (et per Octavam) quancumque de isto S Hymnus dicatur.
 §, Suffragium Sanctorum; §II, Suffragium Sanctorum in Off BMV; §III, Com de Cruce (Tempore Paschali); et preces minores ad Primam aut Compl.
 * Ad nomen Sancti caput inclinandum in Canone Missæ.
 ✱ Festum de Præcepto in Eccl Universalis.
 † Festum suppressum, hodie Dies Devotionis.
 X Permitt Missæ privatæ de Requie; et extra Temp Quadragesimale etiam Missæ Vot.

Prænotanda

Lectiones primi nocturni semper dicuntur in duplicibus (majoribus et ordinariis) et semiduplicibus de Scriptura occurrente cum suis responsoriis de Tempore, nisi aliter notetur.

Aspersio Aquæ Benedictæ fit omnibus Dominicis ante Missam principalem.

L2 denotat antt et pss sumi ex secundo loco (Fer IV etiam ad Mat) et ad Primam addi psalmum quartum.

- | | | |
|---|--|--------|
| 1 | ✱ Fer II. IN CIRCUMCISIONE DNJC ET OCTAVA NATIVITATIS , D II CL. (pdF) Missa pro Populo. Off pr. Dox (<i>Jesu, tibi... Qui natus</i>) et V ad Primam <i>Qui natus es</i> usque ad Non Vig Epiph incl. Ad Primam in Mart 1° loco: <i>Festum sanctissimi Nominis Jesu</i> . In M <i>Gl, Cr, Præf</i> et <i>Coic</i> Nat. V fest tt. (pd) | A |
| 2 | Fer III. SS NOMINIS JESU , D II CL. (pdF) Off pr. Com diei Octavæ S Stephani* Protomartyris in L (ant ad <i>Bened, V, et or pr</i>) et M (priv). In M <i>Gl, Cr, Præf</i> Nat. V fest tt. (pd) | A |
| 3 | Fer IV. In Octava S Joannis* Ap et Ev , sp. (fff) Ad Mat LL I et II <i>De Ep ad Romanos</i> cum suis RR, L III pr. Ad L cap, hymn, V, ant ad <i>Bened</i> et or pr. In M <i>Gl, 2 or Deus, qui salutis, 3 or Eccl</i> vel pro Papa, Præf App. Prohib M priv Deff aut Vot. V seq. (ff) | A
R |
| 4 | Fer V. In Octava SS Innocentium MM , sp. (fff) Ad Mat LL I et II <i>De Ep ad Romanos</i> cum suis RR, L III pr. In M <i>Gl, 2 or Deus, qui salutis, 3 or Eccl</i> vel pro Papa, omitt Tractus et loco dic <i>Allel</i> et V post Graduale, Præf Nat. Prohib M priv Deff aut Vot. V seq (antt pr, pss de BMV, cap, ant ad <i>Magn</i> et or pr), com S Telesphori PM. (pd)
<small>Hodie pro unica M Vot de Christo Sacerdote dic M <i>Puer natus</i> (ut in die 30 Dec) <i>Gl</i>, unica or (sine com Christi Sacerdotis), <i>Cr, Præf</i> Nat - Color albus.</small> | R
A |
| 5 | Fer VI. In Vigilia Epiphaniæ , sd. (pdF) Off ut in Octava Nativitatis et pr loco. Ad Mat LL in omn 3nn cum suis RR pr. Ad L antt pr, pss de Dom, ant ad <i>Bened</i> et or pr, com S PM. Ad Horas antt pr, pss de Dom. In M <i>Gl, 2 or S PM, 3 or Deus, qui salutis, Cr, Præf</i> Nat. V seq tt. Dox (<i>Jesu, tibi... Qui apparuisti</i>) et per Oct (nisi aliter notetur). (pd)
<small>Hodie pro unica M Vot SS Cordis dic M diei <i>Gl</i>, unica or (sine com SS Cordis Jesu), <i>Cr, Præf</i> Nat - Color albus.</small> | A
A |
| 6 | ✱ Sab. IN EPIPHANIA DNJC , D I CL cum Oct Privil II Ord. (pdF) Missa pro Populo. Off pr. Ad Mat (hodie tt) omiss V <i>Dñe, labia</i> , invit et hymn, incip absolute ab ant <i>Afferte Dño, R 1 Hodie</i> et in 3n dic ps <i>Venite</i> ut notatur. Ad Primam V <i>Qui apparuisti hodie</i> et per Oct (nisi aliter notetur), in Mart 1° loco: <i>Festum sanctæ Familiæ Jesu, Mariæ, Joseph</i> etc. In M <i>Gl, Cr, Præf</i> et <i>Coic</i> pr. V fest, com seq (pr) et Dom inf Oct. (pd) | A |

- N.B. 1. In Ecclesiis Cathedralibus, Collegiatis et Parochialibus, ubi est consuetudinis, in choro post Evang Missæ solemn annuntiantur Festa mobilia juxta formulam in *Pontificali Romano*. (Quæ habetur ad pag 2 hujus *Ordinis*.)
- 7 ✠ (Dom inf Oct Epiphaniæ) **S Familiæ Jesu, Mariæ, Joseph**, dm. (pdf) Dox (*Jesu, tuis obediens*). Off pr. Ad Mat non dic L IX Dom inf Oct. Ad L com Dom inf Oct et Oct (ant ad *Bened* pr ut in die 7 Jan). Ad Primam ꝛ *Qui Mariæ et Joseph subditus fuisti*. In M *Gl*, 2 or Dom inf Oct, 3 or Oct, *Cr*, Præf et *Coic* Epiph, ult Ev *In principio*. In V com Oct (ant ad *Magn* pr ut in die 7 Jan) et Dom inf Oct. (pd)
- 8 Fer II. ^{com S Erhardi et} **De III die inf Oct**, sd. (pdf) Off ut in fest et pr loco sed ad Mat dic ꝛ *Dñe, labia*, invit et hymn more solito, LL in *In Incipit Ep prima Beati Pauli Ap ad Corinthios* (e Dom inf Oct) cum ꝛꝛ de Oct, ꝛ I *Hodie*, et in 3n omiss ant et ps *Venite* et loco dic ant *Homo natus* et ps *Fundamenta* et sic deinceps per Oct. Ad L ant ad *Bened* pr ut in die 8 Jan. In M (de Dom inf Oct) *Gl*, 2 or Oct, 3 or *Deus, qui salutis*, *Cr*, Præf et *Coic* Epiph – Color albus. Permitt M priv ad lib de Oct *Gl*, 2 or Dom inf Oct, 3 or *Deus, qui salutis*, *Cr*, Præf et *Coic* pr. V Oct (ant ad *Magn* pr ut in 8 Jan). (pd)
- 9 Fer III. **De IV die inf Oct**, sd. (pdf) Off ut in die 8 Jan et pr loco. Ad Mat LL in *In Omnino auditur* cum ꝛꝛ de Oct, ꝛ I *Tria sunt*. Ad L ant ad *Bened* pr ut in die 9 Jan. In M *Gl*, 2 or *Deus, qui salutis*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, *Cr*, Præf et *Coic* Epiph. V Oct (ant ad *Magn* pr ut in die 9 Jan). (pd)
- 10 Fer IV. **De V die inf Oct**, sd. (pdf) Off ut in die 8 Jan et pr loco. Ad Mat LL in *In Audet aliquis* cum ꝛꝛ de Oct, ꝛ I *Tria sunt*. Ad L ant ad *Bened* pr ut in die 10 Jan. In M *Gl*, 2 or *Deus, qui salutis*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, *Cr*, Præf et *Coic* Epiph. V Oct (ant ad *Magn* pr ut in die 10 Jan) com S Hygini PM. (pd)
- 11 Fer V. **De VI die inf Oct**, sd. (pdf) Off ut in die 8 Jan et pr loco. Ad Mat LL in *In De quibus* cum ꝛꝛ de Oct, ꝛ I *Tria sunt*. Ad L ant ad *Bened* pr ut in die 11 Jan, com S PM. In M *Gl*, 2 or S PM, 3 or *Deus, qui salutis*, *Cr*, Præf et *Coic* Epiph. V Oct (ant ad *Magn* pr ut in die 11 Jan). (pd)
- 12 Fer VI. **De VII die inf Oct**, sd. (pdf) Off ut in die 8 Jan et pr loco. Ad Mat LL in *In Si linguis* cum ꝛꝛ de Oct, ꝛ I *Tria sunt*. Ad L ant ad *Bened* pr ut in die 12 Jan. In M *Gl*, 2 or *Deus, qui salutis*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, *Cr*, Præf et *Coic* Epiph. V seq (e I V fest, or pr). (pd)

- 13 Sab. **In Octava Epiphaniæ**, dm. (pdf) Off ut in fest pr loco, sed ad Mat dic ꝛ *Dñe, labia*, invit et hymn, LL in *In De collectis* cum ꝛꝛ de Oct, ꝛ I *Hodie*, et in 3n omiss ant et ps *Venite* et loco dic ant *Homo natus* cum ps *Fundamenta*. Ad L or pr. In M (pr) *Gl*, *Cr*, Præf et *Coic* Epiph. V Oct (or pr), com seq (ant ad *Magn: Suscepit Deus*), S Hilarii ECD, (ant ad *Magn: O Doctor...beate Hilari*) et S Felicis Presbyteri M. (pd)
- 14 ✠ **Dom II post Epiph**, sd. (ddd) Ad Mat invit *Adoremus Dominum* et hymn *Primo die* sic in Domm usque ad Septuag. Ad L hymn *Æterne* et sic in Domm usque ad Quad. Com S ECD et S M in L et M. In M *Gl*, *Cr*, Præf Trin. In V com seq, S ECD (ant ad *Magn* ut supra), et S Mauri Ab (ant ad *Magn: Euge* et ꝛ *Os just*). (dd)
- N.B. 1. Resumitur Suffragium SS ut in Ordinario ad signum § ad L et V et recitantur preces minores ad Primam aut Compl usque ad Dom Pass exclusive.
2. In M Præfatio communis, et ad Primam ꝛ *Qui sedes ad dexteram Patris* deinceps nisi aliter notetur.
- 15 Fer II. **S Pauli primi Eremitæ C**, mtv, d. (fff) Ad Mat L IX S Ab. Com S Ab in L (ant ad *Bened* e I V) et M. In M *Gl*. In V com seq. (ff)
- 16 Fer III. **S Marcelli I PM**, sd. (fff) Ad Mat ꝛ VIII *Dñe, prævenisti*. Ad L §. In M *Gl*, 2 or *Deus, qui salutis*, 3 or *Eccl* vel pro Papa. V seq, com præc. (ff)
- 17 Fer IV. **S Antonii Ab**, d. (fff) In M *Gl*. V seq (ant ad *Magn* et ꝛ pr), com S Pauli Ap (ant ad *Magn* et ꝛ pr), præc et S Priscæ VM. (pd)
- 18 Fer V. **In Cathedra S Petri* Ap Romæ**, dm. (pdf) Off pr. Ad Mat LL in *In pr, Petrus, Apostolus*, cum ꝛꝛ pr, L IX S VM. Ad L com S Pauli Ap (ant ad *Bened* et ꝛ pr) et S VM. In M *Gl*, 2 or S Pauli* Ap, 3 or S VM, *Cr*, Præf App. In V com S Pauli Ap (ant ad *Magn* et ꝛ ut supra), seq et S Canuti Regis M. (pd)
- 19 Fer VI. ^{S Severini Ab (da eo S Hayes) mtv, d.} **SS Marii et Soc MM**, sp. (fff) Ad Mat L III pr. Ad L com S M, §. In M *Gl*, 2 or S M, 3 or *Deus, qui salutis*. V seq. (ff)
- 20 Sab. **SS Fabiani P et Sebastiani MM**, d. (fff) In M *Gl*. V seq (ant ad *Magn: Suscepit Deus*) com præc et S Agnetis VM (ant ad *Magn* pr). (ff)
- 21 ✠ **Dom III post Epiph**, sd. (ddd) Com S VM* in L ant ad *Bened* pr) et M. In M *Gl*, *Cr*, Præf Trin. In V com seq et S VM (ant ad *Magn* pr). (dd)

22	Fer II. SS Vincentii et Anastasii MM , sd. (fff) Ad L §. In M Gl, 2 or <i>Deus, qui salutis</i> , 3 or <i>Eccl</i> vel pro Papa. V a cap seq (mtv), com præc et S Emerentianæ VM, §. (ff)	RX A
23	Fer III. S Raymundi de Peñafort C , mtv, sd. (fff) Ad Mat L IX S VM. Ad L com S VM, §. In M Gl, 2 or S VM, 3 or <i>Deus, qui salutis</i> . V seq, com præc. (ff)	AX R
24	Fer IV. S Timothei EM , d. (fff) In M Gl. V seq (ant ad <i>Magn</i> pr et ¶ pr) com S Petri Ap (ant ad <i>Magn</i> et ¶ pr) et præc. (pd)	R A
25	Fer V. In Conversione S Pauli* Ap , dm. (pdF) Off pr. Ad Mat LL in 1n pr, <i>Saulus adhuc</i> , cum ¶ pr. Com S Petri* Ap in L (ant ad <i>Bened</i> et ¶ pr) et M. In M Gl, Cr, Præf App. In V com S Petri Ap (ant ad <i>Magn</i> et ¶ ut supra) et seq. (pd)	A
26	Fer VI. S Polycarpi EM , d. (fff) In M Gl. V a cap seq (mtv, ant ad <i>Magn: O Doctor...beate Joannes Chrysostome</i>), com præc. (ff)	R A
27	Sab. S Joannis Chrysostomi ECD , mtv, d. (fff) Ad Primam in Mart 1º loco: <i>Dominica Septuagesimæ</i> etc. In M Gl, Cr. V seq (cap et ant ad <i>Magn</i> pr), com præc (ant ad <i>Magn</i> ut supra), S Petri Nolasci C et S Agnetis VM secundo (ant ad <i>Magn</i> et or pr). In conclusione V <i>Bened Dño</i> cum dupl <i>Allel</i> et deinceps omitt <i>Allel</i> usque ad Sab Sanct. (ff) N.B. 1. Post V hujus diei initio omnium Horarum loco <i>Allel</i> dicitur <i>Laus Tibi, Dñe, Rex æternæ gloriæ</i> usque ad Cœnam Dñi exclusive. 2. In Off de Tempore usque ad Mat Paschatis non dicitur <i>Te Deum</i> , sed ¶ IX vel III. Laudes dicuntur iuxta schema II. Ad Primam in Dom loco <i>Confitemini</i> dicuntur pss <i>Dominus regnavit</i> et <i>Jubilate</i> , et in feriis additur IV ps diei convenientis. 3. In omnibus Missis Dominicalibus, festivis et votivis usque ad Pasch post Graduale legitur Tractus. 4. In Dominicis usque ad Dom in Palmis inclus ad L2 antt et pss sunt pr et ad Horas alias antt sunt pr. 5. In feriis in V ant ad <i>Magn</i> est pr.	A U
28	✱ Dom in Septuagesima , sd II cl. (dd²d⁴) Ad Mat invit <i>Præoccupemus</i> , hymn <i>Primo die</i> et ad L2 hymn <i>Æternæ rerum</i> , ¶ pr et sic in Domn usque ad Quad. Com S C et S VM* secundo in L2 (ant ad <i>Bened</i> et or pr) et M (ad ult com omn orr pr). In M Cr, Præf Trin, <i>Bened Dño</i> . In V com seq (ant ad <i>Magn: O Doctor...beate Francisce</i>) et S C. (dd)	U
29	Fer II. S Francisci Salesii ECD , mtv, d. (fff) In M Gl, Cr. In V (ant ad <i>Magn</i> ut supra) com seq. (ff)	A

30	Fer III. S Martinæ VM , sd. (fff) Ad Mat hymn <i>Martinæ</i> conjunct cum hymn <i>Non illam</i> sub una conclusione. Ad L hymn <i>Tu natale</i> , §. In M Gl, 2 or <i>Deus, qui salutis</i> , 3 or <i>Eccl</i> vel pro Papa. V seq, com præc. (ff)	RX A
31	Fer IV. S Joannis Bosco C , d. (fff) In M Gl. V a cap seq, com præc. (ff)	A R

FEBRUARIUS

1	Fer V. S Ignatii* EM , d. (fff) In M Gl. V seq, com præc. Dox (<i>Jesu, tibi...Qui natus</i>) et cras. (pd) Hodie celebrari potest unica M Vot de Christo Sacerdote Gl, unica or, Cr, Præf de Cruce – Color albus.	R A
2	‡ Fer VI. IN PURIFICATIONE BMV , D II CL. (pdF) Missa pro Populo. Ad Primam ¶ <i>Qui natus es</i> . In M Gl, Cr, Præf Nat. V fest tt. Ad Compl diei hujus usque ad Cœnam Dñi exclusive dic ant <i>Ave, Regina</i> . (pd) N.B. 1. Hodie ante Missam principalem fiunt benedictio et distributio Candelarum deinde Processio; dicitur <i>Flectamus genua</i> . Celebrans pluviale et Ministri sacri planetas plicatas absque manipulis induunt – Color violaceus. Altare non ornatur floribus et aliis ornamentis, et organum silet usque ad conclusionem processionis. 2. Candelæ tenentur manibus accensæ in Process, ad Evangelium (etiam a Celebrante) et ab incepto Canone usque ad expletam Communionem. 3. In Ecclesiis minoribus tota functio celebranda est secundum <i>Memoriale Rituum</i> Benedicti PP XIII. 4. Hodie prohib M Vot SS Cordis Jesu.	A
3	Sab. S Valentini EC (d. a. or 7 Januarii), mtv, sd. S Maria in Sabbato , sp. (fff) Dox (<i>Jesu, tibi...Qui natus</i>). Ad Mat L III <i>Christus virgo</i> (mense Feb). Ad L com S Blasii EM, §II. Ad Primam ¶ <i>Qui natus es</i> . In M Gl, 2 or S EM, 3 or <i>Deus, qui corda</i> , Præf BMV (<i>Et te in Veneratione</i>). V seq, com S Andreæ Corsini EC. (ff)	AX U
4	✱ Dom in Sexagesima , sd II cl. (dd²d⁴) Com S EC in L2 et M. In M Cr, Præf Trin, <i>Bened Dño</i> . In V com seq (ant ad <i>Magn</i> pr) et S EC. (dd)	U
5	Fer II. S Agathæ* VM , d. (pdF) Off pr. Ad Mat LL in 1n <i>Confitebor</i> cum ¶ pr. Ad L antt pr, pss e Dom, cap et ant ad <i>Bened</i> pr. Ad Horas antt et pss e fer curr, ad Primam lectio brevis <i>Laudabit</i> . In M Gl. V (antt pr, pss pr) a cap seq (mtv), com præc (ant ad <i>Magn</i> ut supra) et S Dorotheæ VM. (pf) <i>com S Dorotheæ VM</i>	R A
6	Fer III. S Titi EC , mtv, d. (fff) Off pr. Ad Mat L IX S VM et com S VM in L et M. In M Gl. V a cap seq (mtv), com præc. (ff)	A A
7	Fer IV. S Romualdi Ab , mtv, d. (fff) In M Gl. V a cap seq (mtv), com præc. (ff)	A A

- 8 Fer V. **S Joannis de Matha C**, mtv, d. (fff) In M *Gl*. V a cap seq (mtv, ant ad *Magn: O Doctor...beate Cyrille*), com præc et S Apolloniae VM. (ff) *S Altonis Ab, d.*
- 9 Fer VI. **S Cyrilli Alexandrini ECD**, mtv, d. (fff) Ad Mat L IX S VM. Com S VM in L et M. In M *Gl, Cr*. V a cap seq, com præc (ant ad *Magn* ut supra). (ff)
- 10 Sab. **S Scholasticae V**, d. (fff) In M *Gl*. V seq, com præc et Apparit BMV Immaculatae (ant ad *Magn* pr). Dox (*Jesu, tibi...qui natus*) et cras. (ff)
- 11 * **Dom in Quinquagesima**, sd II cl. (dd²d⁴) Com BMV in L2 (ant ad *Bened* pr) et M. Ad Primam \forall *Qui natus es*. In M *Cr*, Præf Trin, *Bened Dño*, ult Ev BMV. In V com seq (ant ad *Magn* et \forall pr) et BMV (ant ad *Magn* pr). (dd)
- 12 Fer II. **SS Septem Fundatorum Ordinis Servorum BMV CC**, d. (fff) Off pr. Ad Mat hymn pr. Ad L cap pr, hymn pr, \forall et ant ad *Bened* pr. Ad Tertiam cap e L. In M *Gl*. In V hymn pr, cap pr, \forall ut supra et ant ad *Magn* pr. (ff)
- 13 Fer III. **De ea**, sp. (ff²f⁴) Ad L2 or Dom præc, §. Ad Primam in Mart 1° loco: *Dies Cinerum* etc. In M (de Dom præc sine Tractu et *Cr*) 2 or *A cunctis*, 3 or *Fidelium*, 4 or ad lib, *Bened Dño*. V fer (or Dom præc), com S Valentini M, §. (ff)
- N.B. 1. Oratio 'ad libitum' dicenda est et pro libito omitti nequit; dicitur 'ad libitum' quia libere relinquitur iudicio Celebrantis quamnam Orationem dicere velit; eligi potest textus vel ex 'Orationibus ad diversa' vel de aliquo Sancto, vel de SS Sacramento, de Spiritu S. etc., non vero de aliqua Dominica, vel feria, vel de Beato, nec pro defunctis..
2. Per totam Quadragesimam in Missis et Officiis de Tempore (excepta Dom IV) altaria non ornantur floribus aut aliis ornamentis, organum silet, et in M solemn Ministri Sacri non utuntur dalmatica et tunicella sed planetis plicatis.
3. Toto Tempore Quadragesimali et Passionis prohibentur Missæ votivæ. Missæ autem privatæ Defunctorum celebrari tantum possunt prima die cujusvis hebdomadæ Officio duplici non impedita, excepta Hebdomada sancta, in qua tales Missæ omnino prohibentur.
4. In feriis post diem Cinerum et ante Dom in Palmis, si occurrat fieri Officium alicujus festi duplicis majoris vel minoris (non tamen D I vel II CL) aut semiduplicis, Missæ privatæ dici possunt ad libitum, vel a) de festo cum com ultimoque Evangelio feriæ, vel b) de feria, sine *Gl* et *Cr*, cum oratione

- super populum, et *Bened Dño* in fine, facta tamen com festi et reliq si quæ sint, color violaceus; si fiat com fest semiduplicis tant (extra Temp Pass), additur 3 or de Temp quæ erit in Quad *A cunctis*.
5. In Missa feriali quotidie dicitur *Humiliate capita* cum Oratione super populum; accedit quod hæc oratio dicitur in V in Officio feriali, aut in com fer II usque ad fer VI inclusive.
6. Præfatio Quadragesimalis dicitur quotidie etiam in festis, nisi aliter notetur, usque ad Dom Passionis exclusive.
7. Per totam Quadragesimam in Officio feriali, (a) dicuntur antt ad *Bened* et *Magn* cum orationibus quotidie pr; (b) dicuntur Preces FERIALES flexis genibus ad omnes Horas; (c) ad Primam dicuntur IV pss, ut in psalterio notantur.
8. Cessant Octavæ partic locorum usque ad Dom in Albis inclusive.
9. Clauduntur Nuptiarum Solemnitates usque ad Dom Resurrectionis inclusive.
- 14 Fer IV. **Dies Cinerum, Feria Privilegiata**, sp. (f²f²f⁴) Off ut in Psalt per annum et pr loco. Ad L2 ant ad *Bened* et or pr, com S M, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or S M, 3 or *A cunctis*, Præf Quad, Oratio super populum, *Bened Dño*. V fer (ant ad *Magn* et or pr), Prec fer, com SS Faustini et Jovitæ MM, §. (ff)
- N.B. 1. Hodie ante Missam principalem fiunt benedictio et impositio Cinerum ex ramis Palmarum anno præc benedictis, Celebrans pluviale et Ministri Sacri planetas plicatas absque manipulis induunt – Color violaceus.
2. In Ecclesiis minoribus tota functio celebranda est secundum *Memoriale Rituum* Benedicti P XIII.
- 15 Fer V. **De ea**, sp. (ff²f⁴) Ad L2 ant ad *Bened* et or pr, com SS MM, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or SS MM, 3 or *A cunctis*, Præf Quad, Oratio super populum, *Bened Dño*. V fer (ant ad *Magn* et or pr), Prec fer, §. (ff)
- 16 Fer VI. **De ea**, sp. (ff²f⁴) Ad L2 ant ad *Bened* et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or *A cunctis*, 3 or *Omnipotens*, Præf Quad, Oratio super populum, *Bened Dño*. V fer (ant ad *Magn* et or pr), Prec fer, §. (ff)
- 17 Sab. **De eo**, sp. (ff²f⁴) Ad L2 ant ad *Bened* et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or *A cunctis*, 3 or *Omnipotens*, Præf Quad, Oratio super populum, *Bened Dño*.
- N.B. Hodie et per totam Quadragesimam exceptis Dominicis Vespere dicuntur ante meridiem. Compl dicitur hora consueta. *Angelus Dñi* ante V in Sab recitatur stando.

	V seq, com S Simeonis EM, §. (ff)	U
18	✠ Dom I in Quadragesima , sd I cl. (dd ² d ⁴) Ad Mat invit <i>Non sit vobis</i> et hymn <i>Ex more</i> et sic in aliis Domm et ferr usque ad Dom Passionis exclus. Ad L2 antt pr, hymn <i>O sol salutis</i> , com S EM, §. Ad Horas antt pr. In M 2 or S EM, 3 or <i>A cunctis</i> , Cr, Præf Quad, <i>Bened Dño</i> . V Dom, §. (dd)	U
19	Fer II. De ea , sp. (ff ² r ⁴) Ad L2 ant ad <i>Bened</i> et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or <i>Omnipotens</i> , Præf Quad, Oratio super populum, <i>Bened Dño</i> . V fer (ant ad <i>Magn</i> et or pr), Prec fer, §. (ff)	UX
20	Fer III. De ea , sp. (ff ² r ⁴) Ad L2 ant ad <i>Bened</i> et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or <i>Omnipotens</i> , Præf Quad, Oratio super populum, <i>Bened Dño</i> . V fer (ant ad <i>Magn</i> et or pr), Prec fer, §. (ff)	U
21	Fer IV. Q.T. De ea , sp. (ff ² r ⁴) Ad L2 ant ad <i>Bened</i> et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr, <i>Oremus</i> post <i>Kyrie</i>) <i>Gl</i> , 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or <i>Omnipotens</i> , Præf Quad, Oratio super populum, <i>Bened Dño</i> . V seq (ant ad <i>Magn</i> et v pr), com S Pauli Ap (ant ad <i>Magn</i> et v pr) et fer (ant ad <i>Magn</i> et or pr). (pd)	U A
22	Fer V. In Cathedra S Petri* Ap Antiochiæ , dm. (pdF) Off pr. Ad Mat LL in 1n <i>Petrus Apostolus</i> cum xxx pr, LIX fer. Ad L com S Pauli Ap (ant ad <i>Bened</i> et v pr) et fer (ant ad <i>Bened</i> et or pr). In M <i>Gl</i> , 2 or S Pauli* Ap, 3 or fer, Cr, Præf App, ult Ev fer. Vel M priv ad lib de fer (pr) 2 or S Petri* Ap, 3 or S Pauli* Ap, Præf Quad, Oratio super populum, <i>Bened Dño</i> , ult Ev S Petri Ap – Color violaceus. In V com S Pauli Ap (ant ad <i>Magn</i> et v ut supra), seq (ant ad <i>Magn</i> : <i>O Doctor...beate Petre</i>) et fer (ant ad <i>Magn</i> et or pr). (pd)	A
23	Fer VI. (Q.T.) S Petri Damiani ECD , mtv, d. (fff) Ad Mat LL in 1n <i>Sapientiam</i> cum xxx e coi, LIX fer Q.T. Com fer Q.T. in L (ant ad <i>Bened</i> et or pr) et M. In M <i>Gl</i> , Cr, Præf Quad, ult Ev fer Q.T. Vel M priv ad lib de fer Q.T. (pr) 2 or S ECD, Præf Quad, Oratio super populum, <i>Bened Dño</i> , ult Ev Vig – Color violaceus. V seq, com præc (ant ad <i>Magn</i> ut supra) et fer (ant ad <i>Magn</i> et or pr). (pd)	A
24	Sab. (In Vigilia S Matthiæ* Ap de qua nihil fit in Off) Q.T. De eo , sp. (ff ² r ⁴) Ad L2 ant ad <i>Bened</i> et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr, <i>Oremus</i> post <i>Kyrie</i>) 2 or Vig*, 3 or <i>A cunctis</i> , Præf Quad, Oratio super populum, <i>Bened Dño</i> , ult Ev Vig. Vel M priv ad lib de Vig* 2 or Sab Q.T, (1 or post <i>Kyrie</i>), 3 or <i>Concede nos</i> , Præf Quad, <i>Bened Dño</i> , ult Ev Sab Q.T. V seq, §. (ff)	U U

25	✠ Dom II in Quadragesima , sd I cl. (dd ² d ⁴) Ad L2 §. Ad Horas antt pr. In M 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or <i>Omnipotens</i> , Cr, Præf Quad, <i>Bened Dño</i> . V seq, com Dom. (pd)	U R
26	‡ Fer II. ^{com S Walburgae Vid.} S MATTHIÆ* Ap , D II CL. (pdF) Ex heri. Missa pro Populo. Ad Mat L IX fer et com fer in L (ant ad <i>Bened</i> et or pr) et M. In M <i>Gl</i> , Cr, Præf App, ult Ev fer. V fest, com fer (ant ad <i>Magn</i> et or pr). (pd)	R
27	Fer III. De ea , sp. (ff ² r ⁴) Ad L2 ant ad <i>Bened</i> et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or <i>Omnipotens</i> , Præf Quad, Oratio super populum, <i>Bened Dño</i> . V seq, com fer (ant ad <i>Magn</i> et or pr). (ff)	UX A
28	Fer IV. S Gabriëlis a Virgine Perdolente C , d. (fff) Ad Mat LL in 1n <i>Justus si morte</i> de coi 2° loco cum xxx de coi, LIX fer. Com fer in L (ant ad <i>Bened</i> et or pr) et M. In M <i>Gl</i> , Præf Quad, ult Ev fer. Vel M priv ad lib de fer (pr) 2 or S C, Præf Quad, Oratio super populum, <i>Bened Dño</i> – Color violaceus. In V com fer (ant ad <i>Magn</i> et or pr). (ff)	A
29	Fer V. De ea , sp. (ff ² r ⁴) Ad L2 ant ad <i>Bened</i> et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or <i>Omnipotens</i> , Præf Quad, Oratio super populum, <i>Bened Dño</i> . V fer (ant ad <i>Magn</i> et or pr), Prec fer, §. (ff)	U
MARTIUS		
1	Fer VI. De ea , sp. (ff ² r ⁴) Ad L2 ant ad <i>Bened</i> et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or <i>Omnipotens</i> , Præf Quad, Oratio super populum, <i>Bened Dño</i> . V fer (ant ad <i>Magn</i> et or pr), Prec fer, §. (ff) Hodie celebrari potest unica M Vot SS Cordis Jesu <i>Gl</i> , 2 or fer, Cr, Præf pr et ult Ev fer – Color albus.	U
2	Sab. De eo , sp. (ff ² r ⁴) Ad L2 ant ad <i>Bened</i> et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or <i>Omnipotens</i> , Præf Quad, Oratio super populum, <i>Bened Dño</i> . V seq, §. (ff)	U U
3	✠ ^{com S Canequidis V. ol.} Dom III in Quadragesima , sd I cl. (dd ² d ⁴) Ad L2 §. Ad Horas antt pr. In M 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or <i>Omnipotens</i> , Cr, Præf Quad, <i>Bened Dño</i> . In V com seq et S Lucii I PM, §. (dd)	U
4	Fer II. S Casimiri C , sd. (fff) Ad Mat LL in 1n <i>Justus si morte</i> de coi secundo loco cum xxx de coi, LIX fer. Ad L com fer (ant ad <i>Bened</i> et or pr) et S PM, §. In M <i>Gl</i> , 2 or fer, 3 or S PM, Præf Quad, ult Ev fer. Vel M priv ad lib de fer (pr) 2 or S C, 3 or S PM, Præf Quad et Oratio super populum, <i>Bened Dño</i> . – Color violaceus. In V com (ant ad <i>Magn</i> et or pr), §. (ff)	AX

- 5 Fer III. **De ea**, sp. (ff²r⁴) Ad L2 ant ad *Bened* et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or *A cunctis*, 3 or *Omnipotens*, Præf Quad, Oratio super populum, *Bened Dño*. V seq, com fer (ant ad *Magn* et or pr) (ff) U
- 6 Fer IV. **SS Perpetuæ* et Felicitatis* MM**, d. (fff) Ad Mat LL in In *Confitebor* de coi VV 2° loco cum ~~RR~~ de coi, L IX fer. Com fer in L (ant ad *Bened* et or pr) et M. In M *Gl*, Præf Quad, ult Ev fer. Vel M priv ad lib de fer (pr) 2 or SS MM*, Præf Quad, Oratio super populum, *Bened Dño* – Color violaceus. V a cap seq (ant ad *Magn: O Doctor...beate Thoma*), com præc et fer (ant ad *Magn* et or pr). (ff) R
- 7 Fer V. **S Thomæ de Aquino CD**, d. (fff) Ad Mat LL in In *Sapientiam* cum ~~RR~~ de coi, L IX fer. Com fer in L (ant ad *Bened* et or pr) et M. In M *Gl*, *Cr*, Præf Quad, ult Ev fer. Vel M priv ad lib de fer (pr) 2 or S CD, Præf Quad, Oratio super populum, *Bened Dño* – Color violaceus. V a cap seq, com præc (ant ad *Magn* ut supra) et fer (ant ad *Magn* et or pr). (ff) A
Hodie celebrari potest unica M Vot de Christo Sacerdote *Gl*, 2 or fer, *Cr*, Præf Quad et ult Ev fer – Color albus.
- 8 Fer VI. **S Joannis de Deo C**, d. (fff) Ad Mat LL in In *Beatus vir* cum ~~RR~~ de coi, L IX fer. Com fer in L (ant ad *Bened* et or pr) et M. In M *Gl*, Præf Quad, ult Ev fer. Vel M priv ad lib de fer (pr) 2 or S C, Præf Quad, Oratio super populum, *Bened Dño* – Color violaceus. V a cap seq, com præc et fer (ant ad *Magn* et or pr). (ff) A
- 9 Sab. **S Franciscæ Romanæ Vid**, d. (fff) Ad Mat LL in In *Mulierem fortem* cum ~~RR~~ de coi, L IX Sab. Com Sab in L (ant ad *Bened* et or pr) et M. In M *Gl*, Præf Quad, ult Ev Sab. Vel M priv ad lib de Sab (pr) 2 or S Vid, Præf Quad et Oratio super populum, *Bened Dño* – Color violaceus. V seq, com præc et SS Quadragesima Martyrum. (ff) A
N.B. In his Vesperis et cras Altare ornatur floribus aut aliis ornamentis, organum pulsatur, adhiberi potest color rosaceus, et in Missa solemnī Ministri utuntur dalmatica et tunicella (color violaceus in defectu rosacei) non vero planetis plicatis.
- 10 * **Dom IV in Quadragesima** (quæ dic *Lætare*), sd I cl. (dd²d⁴) Ad L2 com SS MM, §. Ad Horas antt pr. In M 2 or SS MM, 3 or *A cunctis*, *Cr*, Præf Quad, *Bened Dño*. In V com SS MM, §. (dd) U
- 11 Fer II. **De ea**, sp. (ff²r⁴) Ad L2 ant ad *Bened* et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or *A cunctis*, 3 or *Omnipotens*, Præf Quad, Oratio super populum, *Bened Dño*. V seq (ant ad *Magn: O Doctor...beate Gregori*, or pr), com fer (ant ad *Magn* et or pr). (ff) UX
A

- 12 Fer III. **S Gregorii I PCD**, d. (fff) Ad Mat LL in In *Sapientiam* cum ~~RR~~ de coi, L IX fer. Com fer in L (ant ad *Bened* et or pr) et M. In M *Gl*, or pr, *Cr*, Præf Quad, ult Ev fer. Vel M priv ad lib de fer (pr) 2 or S PCD (or pr), Præf Quad et Oratio super populum, *Bened Dño* – Color violaceus. In V (ant ad *Magn* et or ut supra) com fer (ant ad *Magn* et or pr). (ff) A
- 13 Fer IV. **De ea**, sp. (r²f²r⁴) Ad L2 ant ad *Bened* et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or *A cunctis*, 3 or *Omnipotens*, Præf Quad, Oratio super populum, *Bened Dño*. V fer (ant ad *Magn* et or pr), Prec fer, §. (ff) U
- 14 Fer V. **De ea**, sp. (ff²r⁴) Ad L2 ant ad *Bened* et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr), 2 or *A cunctis*, 3 or *Omnipotens*, Præf Quad, Oratio super populum, *Bened Dño*. V fer (ant ad *Magn* et or pr), Prec fer, §. (ff) U
S Mathilolis Vid. d.
- 15 Fer VI. **De ea**, sp. (ff²r⁴) Ad L2 ant ad *Bened* et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr), 2 or *A cunctis*, 3 or *Omnipotens*, Præf Quad, Oratio super populum, *Bened Dño*. V fer (ant ad *Magn* et or pr), Prec fer, §. (ff) U
S Clementis Mariæ Hofbauer C. d. m.
- 16 Sab (quod dic *Sitientes*). **De eo**, sp. (ff²r⁴) Ad L2 ant ad *Bened* et or pr, §. Prec fer ad L2 et Horas. Ad Primam in Mart 1° loco: *Dominica Passionis* etc. In M (pr), 2 or *A cunctis*, 3 or *Omnipotens*, Præf Quad, Oratio super populum, *Bened Dño*. V seq, com S Patricii EC. (ff) U
N.B. 1. Hodie expleta Missa ante Vesperas cooperiuntur omnēs Cruces et Imagines velis violaceis; quæ coopertæ manent, Cruces quidem usque ad expletam per Celebrantem Crucis adorationem in Fer VI Parasceves, Imagines vero usque ad finem Off Sab Sanct, nec detegere licet occurrente quovis festo.
2. In Officio de Tempore Passionis omittitur *Gloria Patri*, (a) in fine ps *Venite exultemus* et in ~~RR~~ noct, Horr et Compl; (b) ad Asperionem Aquæ Benedictæ ante Missam principalem, et (c) in Missa de Tempore ad Introitum et *Lavabo*, in qua etiam omittitur ps *Judica*.
3. Ab his V cessat Suffi (non autem Prec) usque ad Fest SS Trin.
4. Præfatio de Cruce dicitur quotidie usque ad Cœnam Dñi, inclus, nisi aliter notetur.
- 17 * **Dom in Passione**, sd I cl. (dd²d⁴) Ad Mat invit *Hodie*, hymn *Pange lingua*. Ad L2 antt pr, hymn *Lustra sex*, com S C. Ad Horas antt pr. In M 2 or S C, *Cr*, Præf de Cruce, *Bened Dño*. In V com seq (ant ad *Magn: O Doctor...beate Cyrille*) et S C. (dd) U

- 18 Fer II. **S Cyrilli Hierosolymitani ECD**, d. (ff) Ad Mat LL in In *Sapientiam* cum ~~RR~~ de coi, L IX fer. Com fer in L (ant ad *Bened* et or pr) et M. In M *Gl*, *Cr*, Præf de Cruce, ult Ev fer. Vel M priv ad lib de fer (pr) 2 or S ECD, Præf de Cruce, Oratio super populum, *Bened Dño* – Color violaceus. V seq, com præc (ant ad *Magn* ut supra) et fer (ant ad *Magn* et or pr). (ff) A
- 19 ✘ Fer III. **S JOSEPH SPONSI BMV, C, DICL**. (pdf) Off pr. Ad Mat L IX fer et com fer in L (ant ad *Bened* et or pr) et M. In M *Gl*, *Cr*, Præf S Joseph (*Et te in Festivitate*), ult Ev fer. V fest, com fer (ant ad *Magn* et or pr). (pd) A
- 20 Fer IV. **De ea**, sp. (ff²f⁴) Ad L2 ant ad *Bened* et or pr. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr), 2 or *Eccl* vel pro Papa, Præf de Cruce, Oratio super populum, *Bened Dño*. V seq, com fer (ant ad *Magn* et or pr). (ff) UX
- 21 Fer V. **S Benedicti Ab**, dm. (ff) Ad Mat LL in In *Laudemus viros* de coi 2° loco cum ~~RR~~ de coi non Pont, L IX fer. Com fer in L (ant ad *Bened* et or pr) et M. Ad Primam in Mart 1° loco: *Festum Septem Dolorum* etc. In M *Gl*, Præf de Cruce, ult Ev fer. Vel M priv ad lib de fer (pr) 2 or S Ab, Præf de Cruce, Oratio super populum, *Bened Dño* – Color violaceus. V seq (pr), com præc et fer (ant ad *Magn* et or pr). Dox (*Jesu, tibi... Qui passus*) et cras. (pd) A
- 22 Fer VI. **Septem Dolorum BMV**, dm. (pdf) Off pr. Ad Mat LL in omn 3nn pr, L IX fer. Com fer in L (ant ad *Bened* et or pr) et M. Ad Primam *Qui passus es*. In M *Gl*, *Sequentia*, *Cr*, Præf BMV (*Et te in Transfixione*), ult Ev fer. Vel M priv ad lib de fer (pr) 2 or BMV, Præf de Cruce, Oratio super populum, *Bened Dño*, ult Ev BMV – Color violaceus. V fest, com fer (ant ad *Magn* et or pr). (pd) A
- 23 Sab. **De eo**, sp. (ff²f⁴) Ad L2 ant ad *Bened* et or pr. Prec fer ad L2 et Horas. Ad Primam in Mart 1° loco: *Dominica Palmarum* etc. In M (pr), 2 or *Eccl* vel pro Papa, Præf de Cruce, Oratio super populum, *Bened Dño*. V seq, com S Gabriëlis Archangeli. (ff) U
- 24 ✘ **Dom in Palmis**, sd i cl. (dd²d⁴) Ad L2 antt pr, com S C. Ad Horas antt pr. Ad L2 com S Archang. In M unica or, Pass, *Cr*, Præf de Cruce, *Bened Dño*, ult Ev (Benedictione Palm facta) *In principio*, secus (in privat) ex Benedictione Palm. V Dom, com S Archang. (dd) U
- N.B. 1. Incipit Tempus implendi Præceptum Paschale.
2. Hodie et Fer III et Fer IV in M priv itemque in M cant sine Ministris Sacris legitur Passio in cornu Evangelii; in M vero solemn usque ad *Munda cor meum* in cornu Epistolæ.

3. Si quis ex speciali facultate binas Missas hodie celebret, potest in una legere ex Ev de Pass Dñi postrem tantum partem. Dicto igitur *Munda cor meum*, more solito, Celebrans procedit ad librum et dicit *Dñs vobiscum* etc, ut in Missis ordinariis.
4. Hodie ante Missam principalem, post Aspersionem aquæ lustralis, fiunt Benedictio et distributio atque processio Palmarum ut in Missali; Celebr pluviale et Ministri Sacri planetas plicatas induunt. Manipuli assumuntur a Ministris Sacris ab initio Benedictionis usque ad conclusionem Ev Bened, deinde manipuli deponuntur. In Bened Palm ad Ev tenentur luminaria quæ in M ad Pass non deferuntur – Color violaceus.
5. In Ecclesiis minoribus tota functio celebranda est secundum *Memoriale Rituum* Benedicti PP XIII.
- 25 Fer II. **De Feria, Feria Privilegiata**, sp. (ff²f⁴) Ad L2 et Horas antt pr, pss de fer curr, ant ad *Bened* et or pr. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or *Eccl* vel pro Papa, Præf de Cruce, Oratio super populum, *Bened Dño*. V Fer (ant ad *Magn* et or pr), Prec fer. (ff) U
- N.B. Fest Annuntiationis BMV transfer in 8 Apr.
- 26 Fer III. **De Feria, Feria Privilegiata**, sp. (ff²f⁴) Ad L2 et Horas antt pr, pss de fer curr, ant ad *Bened* et or pr. Prec fer ad L2 et Horas. In M (pr) 2 or *Eccl* vel pro Papa, Pass (eodem ritu ut in Dom Palm), Præf de Cruce, Oratio super populum, *Bened Dño*. V Fer (ant ad *Magn* et or pr), Prec fer, com S Joannis Damasceni CD (ant ad *Magn: O Doctor... beate Joannes*). (ff) U
- N.B. † Dies Anniv Rmi Alfredi Newman Canonici Gilbey, Prælati, 1998.
- 27 Fer IV. **De Feria, Feria Privilegiata**, sp. (ff²f⁴) Ad L2 et Horas antt pr, pss de fer curr, ant ad *Bened* et or pr, com S CD. Prec fer ad L2 et Horas. Ad Primam in Mart 1° loco: *Cæna Dominica* etc. In M (pr, *Oremus* post *Kyrie*) 2 or S CD, Pass (eodem ritu ut in Dom Palm), Præf de Cruce, Oratio super populum, *Bened Dño*. V Fer (ant ad *Magn* et or pr), Prec fer, com S CD (ant ad *Magn* ut supra). In Choro post Compl cantat Mat cum Laud *Tenebrarum* quod servat etiam Fer V et Fer VI seq. (ff) U
- N.B. 1. His tribus diebus, dictis secreto *Pater, Ave* et *Credo*, incipiuntur absolute (a) Matutinum, Laudes et Vesperæ ad antiphonam primi psalmi; (b) Horr vero Minores a psalmis et (c) Completorium a confessione (sine *Pater*) et concluduntur omnes Horr dicendo flexis genibus ant *Christus factus est, Pater, ps Miserere* et or *Respice*, nec quid aliud jungitur. *Gloria Patri* nunquam dicitur.
2. In Triduo Sacro prohibentur omnes Missæ privatæ.

28 Fer V. **IN CÆNA DOMINI**, D I C L. (pf²F) Off pr. Ad L2 antt pr, pss de fer curr. In choro Horæ Minores dic sine cantu sed candelis ceræ communis accensis. Ad Primam non dic IV ps. In M (color albus sic et velum crucis altaris majoris et candelæ cerei albi) (a) non dic ps *Judica*, nec *Gloria Patri* ad introit et post *Lavabo*; (b) dic *Gl in excelsis* (sub quo pulsantur organa et campanæ, quæ deinde silent usque ad *Gl in Sab Sancti*), (c) unic or, *Cr*, Præf de Cruce, *Coic*, *Hanc igitur* et *Qui pridie* pr; (d) non datur Pax.

Post M fit processio ad altare repositionis (Crux velo violaceo contacta ab alio tunicella alba induto subdiacono defertur). In V ut in pr loco, candelæ ceræ communis accenduntur et V cantantur ubi moris est.

Deinde post V altaria denudantur, dic ant *Diviserunt* et ps *Deus, Deus meus*. Compl ut in pr loco (candelis extinctis). (pd)

- N.B. 1. Post Missam solemn tollitur Aqua Benedicta e vasis Ecclesiae.
2. In Ecclesiis minoribus tota functio celebranda est secundum *Memoriale Rituum* Benedicti PP XIII.
3. De S Joanne a Capistrano hoc anno nihil fit.

29 Fer VI. **IN PARASCEVE**, D I C L. (pf²F) Off pr. Hodie super altare majus sunt sex candelabra, cum candelis ceræ communis, coloris obscuri basi ferrea aut lignea. Crux altaris velo nigro cooperitur. Ad L2 antt pr, pss de fer curr. In choro Horæ Minores dic sine cantu et candelis extinctis. In Missis Præsanctif Ministri Sacri utuntur planetis plicatis. Detecta cruce in Altari majori, deteg omnes aliæ cruces, non tamen icones et imagines. Ad processionem crux ab alio planeta plicata nigra induto subdiacono defertur. In V (ut in pr loco et sine cantu), candelis accensis, ant ad *Magn* pr et rel ut supra. Compl ut in pr loco (candelis extinctis). (pd)

- N.B. 1. Hodie omittuntur oscula manus et salutationes in choro. Post adorationem Crucis omnes ante eam transeuntes in actu functionis genuflectunt unico genu usque ad Nonam Sab Sancti inclusive.
2. In Ecclesiis minoribus tota functio celebranda est secundum *Memoriale Rituum* Benedicti PP XIII.

30 Sab. **IN SABBATO SANCTO**, D I C L. (pf²F) Off pr. Ad L2 antt pr, pss de Sab et dic cantic *Ego dixi* (e fer III secundo schemate) loco *Audite Cæli*. In choro Horæ Minores dic ut heri. Ante M solemn candelæ (cerei albi) altaris manent extinctæ, altaria non ornantur floribus et aliis ornamentis, et organum silet usque ad intonatum hymnum Angelicum. (1) Celebr indut stol et pluvial et Ministri Sacri cum planet plicat, absque manip ad Bened Ign et Incens; (2) ad Bened Cerei Pasch Diac utitur manip, stol et dalmat alb; (3) ad Prophetias Celebr adhib manip et planet viol et Ministri Sacri manip; (4) ad Bened Fontis (si adsit) Celebr deponit manip et planet et Ministri Sacri deponunt manip. Celebr iterum assum

U

A

U

N

U

pluvial viol; (5) Celebr deponit pluvial, et Ministri Sacri planet plicat, Litanæ SS canuntur dupl.

Tunc Celebr et Ministri Sacri induunt Vestiment alb et Candelis Altaris accensis, Altaria ornantur floribus et aliis ornamentis. In M dic ps *Judica*, et *Kyrie* sine Introit; ad *Gl* pulsant organa et campanæ, unic or, post Ep Celebr inton *Alleluia*, ad Ev non defer lumina, non dic *Cr*, nec Offertorium; ad *Lavabo* dic *Gloria Patri*, Præf Pasch (*In hac potiss nocte*), *Coic* Pasch et *Hanc igitur* pr; non dic *Agnus Dei* nec datur Pax non dic Communio sed ejus loco canunt V ut in Missali; ad *Magn* incens Altare; cant *Ite Missa est* cum 2 *Allel* et ad *R* ejus (et usque ad Sab in *Albis* inclus). (pd)

Extra chorum dictis *Pater* et *Ave*, incip absolute ab ant *Allel*, et in conclusione V post *Bened Dño* et *R* ejus additur 2 *Allel* (quod fit ad L et V usque ad Sab in *Albis* inclus). Compl ut in loco pr, et in fine Compl diei hujus dic ant *Regina Cæli* stando toto Temp Pasch.

- N.B. 1. Si Benedictioni Fontis defecerint nova Olea Sacra, benedicatur Fons sine Oleorum infusione, quæ privatim postea fiet, nisi quis baptizari debeat; tunc enim Celebrans in ipsa Bened solemn vetera Olea infundat.
2. In Ecclesiis minoribus tota functio celebranda est secundum *Memoriale Rituum* Benedicti PP XIII.

31 **DOM RESURRECTIONIS**, D I C L cum Oct Privil I Ord. (pdF) Missa pro Populo. Off pr. Ad Mat 1n tt. Ad L et Horas non cant hymn, cap et \forall sed eorum loco cant ant *Hæc dies* ut in Brev. Ad Horas pss sine antt et per Oct. Ad Primam in Mart 1° loco: *Hæc die quam fecit Dñs* etc, deinde pronunt Kal vel Non vel Id ac quant Lunæ et Mart seq diei. In M *Gl*, *Sequentia*, *Cr*, Præf Pasch (*In hac potiss die*), *Coic* et *Hanc igitur* pr. V fest tt. (dd)

- N.B. 1. Toto Temp Pasch ad Aspers Aquæ Benedictæ ante Missam principalem dicitur ant *Vidi aquam* cum ps *Confitemini* et additur *Allel* post \forall . *Ostende* et *R* ejus et deinceps usque ad SS Trin.
2. In administr SS Sacramenti extra Missam ad ant, \forall et *R* additur *Allel* (non tamen in paramentis nigris) et dicitur or *Spiritus nobis* (Postcomm Dom Resurr) cum conclus longiore.

APRILIS

1 † Fer II. **FER II PASCHATIS**, D I C L. (pdF) Missa pro Populo. Off ut in fest et pr loco. In M *Gl*, *Sequentia*, *Cr*, Præf Pasch (*In hac potiss die*), *Coic* et *Hanc igitur* pr. V fest tt. (dd)

- N.B. Hodie aperiuntur Solemnitates Nuptiarum.

- 2 ‡ Fer III. **FER III PASCHATIS**, D I CL. (pdf) Missa pro Populo. Off ut in fest et pr loco. In M *Gl*, *Sequentia*, *Cr*, *Præf Pasch (In hac potiss die)*, *Coic et Hanc igitur* pr. V fest tt. (dd)
N.B. De S Francisco de Paula hoc anno nihil fit
- 3 Fer IV. **De Oct**, sd. (pdf) Off ut in Dom et pr loco. In M *Gl*, 2 or *Eccl* vel pro Papa, *Sequentia*, *Cr*, *Præf Pasch (In hac potiss die)*, *Coic et Hanc igitur* pr. V Oct, com S Isidori ECD (ant ad *Magn: O Doctor...beate Isidore*). (dd)
- 4 Fer V. **De Oct**, sd. (pdf) Off ut in Dom et pr loco. Com S ECD in L et M. In M *Gl*, *Sequentia*, *Cr*, *Præf Pasch (In hac potiss die)*, *Coic et Hanc igitur* pr. V Oct, com S Vincentii Ferrerii C et S ECD (ant ad *Magn* ut supra). (dd)
Hodie pro unica M Vot de Christo Sacerdote dic M diei cum unica or (sine com Christi Sacerdotis) – Color albus.
- 5 Fer VI. **De Oct**, sd. (pdf) Off ut in Dom et pr loco. Com S C in L et M. In M *Gl*, *Sequentia*, *Cr*, *Præf Pasch (In hac potiss die)*, *Coic et Hanc igitur* pr. V Oct, com S C. (dd)
Hodie pro unica M Vot SS Cordis Jesu dic M diei cum unica or (sine com SS Cordis) – Color albus.
- 6 Sab (quod dic *in Albis*). **De Oct**, sd. (pdf) Off ut in Dom et pr loco. Ad Primam in Mart 1° loco: *Dominica in Albis in Octava Paschæ*. In M *Gl*, 2 or *Eccl* vel pro Papa, *Sequentia*, *Cr*, *Præf Pasch (In hac potiss die)*, *Coic et Hanc igitur* pr. V seq (pss de Sab sub unica ant *Allel*, hymn et ¶ de T.P., cap et rel pr). In conclusione V post *Bened Dño* et ad ¶ ejus non additur 2 *Allel*. Compl de Sab et pr loco. Dox (*Deo Patri...sempiterna sæcula*) usque ad Nonam Vig Ascens inclusive nisi aliter notetur. (ff)
N.B. 1. Toto Tempore Paschali, exceptis Festis et Octavis Paschatis, Ascensionis et Pentecostes (a) omnes pss cujuslibet nocturni dicuntur sub una ant trium *Allel* in officiis de Psalterio feriarum, in aliis officiis vero sub prima ant; (b) item in, omnibus Officiis de Psalterio desumptis, omnes pss Laudum Horarum, Vesperarum et Completorii dicuntur sub unica ant *Allel* ut supra; (c) item loco Suffr SS fit com de Cruce Temp Pasch (§III); et (d) ad Primam cap *Regi sæculorum* et ¶ *Qui surrexisti a mortuis*, quotidie, nisi aliter notetur.
2. Item toto Tempore Paschali habetur Commune proprium pro Apostolis et Martyribus. In aliis Officiis additur *Allel* ad Invit, singulas ant, ¶¶ et ¶¶ nocturnorum. Duplex item additur *Allel* in ¶¶ brev Horarum et Compl.
3. In Missis adduntur 2 *Allel* ad Introitum; loco Gradualis post Epistolam dic 2 ¶¶ cum 4 *Allel*, et in fine Offert et Comm addatur *Allel*, ubi non est, et dicitur Præfatio Paschalis quotidie nisi aliter notetur.

4. In omnibus feriis ad L ant ad *Bened* et in V ant ad *Magn* est pr.
5. Explicit Tempus implendi Præceptum Paschale.
- 7 * **Dom** (quæ dic *in Albis*) **I post Pascha**, dm I cl. (ddd) Off ut in Psalt ordin de T.P. et pr loco. Ad Mat invit *Surrexit Dñs*, hymn *Rex sempiternæ*. Ad L hymn *Aurora*. Ad Primam i ps *Confitemini*. In M *Gl*, *Cr*, *Præf Pasch (In hac potiss et sic deinceps)*. V seq, com Dom. Dox (*Jesu, tibi...Qui natus*) et cras. (pd)
N.B. Reviviscunt Oct Festor particular.
- 8 Fer II. **IN ANNUNTIATIONE BMV**, D I CL. (Transl ex 25 Martii) (pdf) Off pr. Ad Mat in 3n ant IX *Angelus Dñi*. Ad Primam ¶ *Qui natus es*. In M *Gl*, *Cr*, *Præf BMV (Et te in Annuntiatione)*. V fest tt. (pd)
N.B. In M solemn dum *Et incarnatus est* cantatur in Choro Celeb et Ministri Sacr utrumque genu flectunt
- 9 Fer III. **De ea**, sp. (fff) Ad Mat *Incipit liber Actuum Apostolorum* (e fer II) cum ¶¶ de fer curr. Ad L or Dom præc, §III. In M (de Dom præc sine *Cr*) *Gl*, 2 or *Concede nos*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, *Præf Pasch*. V fer (or Dom præc), §III. (ff) AX
- 10 Fer IV. **De ea**, sp. (fff) Ad L or Dom præc, §III. In M (de Dom præc sine *Cr*) *Gl*, 2 or *Concede nos*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, *Præf Pasch*. V seq (mtv, ant ad *Magn: O Doctor...beate Leo*). (ff) AX A
- 11 Fer V. **S Leonis I PCD**, mtv, d. (fff) Ad Mat LL in In pr cum ¶¶ de coi. In M *Gl*, *Cr*, *Præf Pasch*. V fest (ant ad *Magn* ut supra). (ff) A
- 12 Fer VI. **De ea**, sp. (fff) Ad L or Dom præc, §III. In M (de Dom præc sine *Cr*) *Gl*, 2 or *Concede nos*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, *Præf Pasch*. V seq (hymn pr), §III. (ff) AX R
- 13 Sab. **S Hermenegildi M**, sd. (fff) Hymni pr. Ad L §III. In M *Gl*, 2 or *Concede nos*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, *Præf Pasch*. V seq, com præc, S Justini M et SS Tiburtii et Soc MM (ant ad *Magn: Filia Jerusalem* et ¶ *Lux perpetua*). (ff) RX A
- 14 * **Dom II post Pascha**, sd. (ddd) Com S M et SS MM in L (ad ult com (ant ad *Bened: Lux perpetua* et ¶ *Sancti et justi*) et M. In M *Gl*, *Cr*, *Præf Pasch*. In V com S M. (dd) A
- 15 Fer II. **De ea**, sp. (fff) Ad L or Dom præc, §III. In M (de Dom præc sine *Cr*) *Gl*, 2 or *Concede nos*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, *Præf Pasch*. V fer (or Dom præc), §III. (ff) AX

16	Fer III. De ea , sp. (fff) Ad L or Dom præc, §III. Ad Primam in Mart 1° loco: <i>Solemnitas sancti Joseph</i> etc. In M (de Dom præc sine Cr) <i>Gl</i> , 2 or <i>Concede nos</i> , 3 or <i>Eccl</i> vel pro Papa, Præf Pasch. V seq (pr). (pd)	AX A
17	Fer IV. IN SOLEMNITATE S JOSEPH SPONSI BMV , D I CL cum Oct. (pdF) Off pr. In M <i>Gl</i> , Cr, Præf S Joseph (<i>Et te in Festivitate</i>) et per Oct nisi aliter notetur. V fest tt. (pd) N.B. De S Aniceto PM hoc anno nihil fit.	A
18	Fer V. De II die inf Oct , sd. (fff) In M <i>Gl</i> , 2 or <i>Concede nos</i> , 3 or <i>Eccl</i> vel pro Papa, Cr, Præf S Joseph. V Oct. (ff)	AX
19	Fer VI. De III die inf Oct , sd. (fff) In M <i>Gl</i> , 2 or <i>Concede nos</i> , 3 or <i>Eccl</i> vel pro Papa, Cr, Præf S Joseph. V Oct. (ff)	AX
20	Sab. De IV die inf Oct , sd. (fff) In M <i>Gl</i> , 2 or <i>Concede nos</i> , 3 or <i>Eccl</i> vel pro Papa, Cr, Præf S Joseph. V seq, com Oct et S Anselmi ECD (ant ad <i>Magn: O Doctor...beate Anselme</i>). (ff)	AX A
21	* Dom III post Pascha , sd. (ddd) Com S ECD et Oct in L et M. In M <i>Gl</i> , Cr, Præf Pasch. In V com seq, S ECD (ant ad <i>Magn</i> ut supra) et Oct. (dd) Hodie celebrari possunt omn MM (præter Conventualem) de Solemnitate S Joseph Sponsi BVM. Canitur M <i>Adjutor, Gl</i> , 2 or Dom, Cr, Præf S Joseph et ult Ev Dom – Color albus.	A
22	Fer II. SS Soteris et Caji PP MM , sd. (fff) Com Oct in L et M. In M <i>Gl</i> , 3 or <i>Concede nos</i> , Præf S Joseph. Permitt M priv ad lib de Oct <i>Gl</i> , 2 or SS PPMM, 3 or <i>Concede nos</i> , Cr, Præf S Joseph – Color albus. V a cap seq, com præc et Oct. (ff)	RX R
23	Fer III. S Georgii M , sd. (fff) Com Oct in L et M. Ad Primam in Mart 1° loco: <i>Octava Solemnitatis S Joseph</i> etc. In M <i>Gl</i> , 3 or <i>Concede nos</i> , Cr, Præf S Joseph. Permitt M priv ad lib de Oct <i>Gl</i> , 2 or S M, 3 or <i>Concede nos</i> , Cr, Præf S Joseph – Color albus. V seq (e I V fest), com præc et S Fidelis a Sigmaringa M. (ff) <i>S Conradi a Parham C (d.a. ex Mahus), sub d.</i>	RX A
24	Fer IV. In Octava Solemnitatis S Joseph Sponsi BMV , dm. (fff) Ad Mat L IX (contract) S M et com S M in L et M. In M <i>Gl</i> , Cr, Præf S Joseph. V seq, com præc et S M (ant ad <i>Magn</i> ut supra). (pd) <i>com S Georgii M (d.a. ex hen) pdm</i>	A R
25	Fer V. (Litanie SS Majores de Præcepto) S MARCI Ev, D II CL. (pdF) In M <i>Gl</i> , 2 or Rogat (e M <i>Exaudivit</i>), Cr, Præf App. V fest, com seq. (pd)	R

	N.B. 1. Hodie post Nonam fit Processio Litaniarum Majorum, quæ duplicantur in Processione tantum. Qua finita canitur M <i>Exaudivit</i> (ut in Missali post Dom V Pasch) ritu et tono feriali passim sine <i>Gl</i> et Cr, 2 or <i>Concede nos</i> , 3 or <i>Eccl</i> vel pro Papa, Præf Pasch, <i>Bened Dño</i> in fine et non accenditur Cereus Paschalis – Color violaceus. Aliae MM præter M Process dte ut supra. 2. Si unica tantum celebretur Missa et fiat Processio canitur M <i>Exaudivit</i> , 2 or S Ev, Præf Pasch, <i>Bened Dño</i> – Color violaceus. 3. Si vero non fiat Processio dicitur M ut supra; laudabiliter tamen cantantur vel recitantur Litanie ante M; insuper Litanias pridie anticipari non licet.	
26	Fer VI. SS Cleti* et Marcellini PPMM , sd. (fff) Ad L §III. In M <i>Gl</i> , 2 or <i>Concede nos</i> , 3 or <i>Eccl</i> vel pro Papa, Præf Pasch. V seq (ant ad <i>Magn: O Doctor...beate Petre</i>), com præc. (ff) <i>D I CL.</i>	RX A
27	Sab. S Petri Canisii CD , mtv, d. (fff) In M <i>Gl</i> , Cr, Præf Pasch. V seq, com præc (ant ad <i>Magn</i> ut supra), S Pauli a Cruce C et S Vitalis M. (ff)	A A
28	* Dom IV post Pascha , sd. (ddd) Com S C et S M in L et M. In M <i>Gl</i> , Cr, Præf Pasch. In V com seq et S C. (dd)	A
29	Fer II. S Petri M , d. (fff) In M <i>Gl</i> . V a cap seq, com præc. (ff)	R A
30	Fer III. S Catharinæ Senensis V , d. (fff) In M <i>Gl</i> . V seq (pr), com præc. (pd)	A R
	MAJUS	
1	‡ Fer IV. SS PHILIPPI* ET JACOBI* APP , D II CL. (pdF) Missa pro Populo. Off pr. Ad Mat LL in In de fer curr cum de de coi App T.P. In M <i>Gl</i> , Cr, Præf App. V fest, com seq (ant ad <i>Magn: O Doctor...beate Athanasi</i>). (pd)	R
2	Fer V. S Athanasii ECD , d. (fff) In M <i>Gl</i> , Cr, Præf Pasch. V seq, com præc (ant ad <i>Magn</i> ut supra). (pd) Hodie celebrari potest unica M Vot de Christo Sacerdote <i>Gl</i> , unica or, Cr, Præf de Cruce – Color albus.	A R
3	‡ Fer VI. IN INVENTIONE S CRUCIS , D II CL. (pdF) Missa pro Populo. Off pr. Ad Mat L IX SS Alexandri I P et Soc MM ac EC. Ad L com SS P MM. In M <i>Gl</i> , (in M priv 2 or SS P* MM), Cr, Præf de Cruce. V fest, com seq. (pd)	R

- 18 Sab. **In Vigilia Pentecostes**, sd I cl. (pdf) Off ut in Domi præc (sine com Oct) et pr loco. Color Off – albus. Ad L com S EM. Ad Primam in Mart 1° loco: *Dies Pentecostes* etc. Ad Horas, candelæ altaris accensæ manent. In M priv dic introit *Cum sanctificatus fuero, Gl, unica or, Præf (hodierna die), Coic et Hanc igitur Pent – Color ruber.*
Ante M solemn candelis altaris exstinctis, flores et alia ornamenta ex altari amoventur et organum silet usque ad intonatum hymnum Angelicum; (a) ad Prophetias Celebr adhib manip, stol et planet et Ministri Sacri manip cum planet plicat; (b) ad Bened Fontis (si adsit), Celebr deponit manip et planet et Ministri Sacri deponunt manip, Celebr assum pluvial; (c) Celebr deponit pluvial et Ministri Sacri planet plicat, Litanie SS canuntur dupl.
Tunc Celebr et Ministri Sacri induunt vestiment rubra, et candelis altaris accensis, altare ornatur floribus et aliis ornamentis. In M dic *Kyrie sine Introit, ad Gl pulsantur organa et campanæ, unic or, ad Ev non defer lumin, Præf (hodierna die), Coic et Hanc igitur Pent.*
N.B. Ubi habetur Fons Baptismalis, ejus Benedictio hac die non est omittenda, sed in Ecclesiis minoribus servetur *Memoriale Rituum Benedictii PP XIII* ut in Sab Sancto quoad Prophetias, Benedictionem Fontis et Litanias (ceteris omissis) ante Missam principalem.
V seq tt. Dox (*Deo Patri...sæculorum sæcula*) usque ad Nonam Sab seq inclusive. (pd)
- 19 ✠ **DOM PENTECOSTES**, D I CL cum Oct Privil I Ord. (pdf) Missa pro Populo. Off pr. Ad Mat 1n tt. Ad Primam ¶ *Qui sedes ad dexteram Patris, Allel, Allel* et per Oct. Ad Tertiam hymn *Veni, Creator* et per Oct. In M *Gl, Sequentia, Cr, Præf (hodierna die), Coic et Hanc igitur Pent.* V fest tt. (dd)
N.B. De S Petro Cælestino PC et S Pudentiana V hoc anno nihil fit.
- 20 † Fer II. **FER II PENTECOSTES**, D I CL. (pdf) Missa pro Populo. Off ut in fest et pr loco. In M *Gl, Sequentia, Cr, Præf (hodierna die), Coic et Hanc igitur Pent.* V fest tt. (dd)
N.B. De S Bernardino Senensi C hoc anno nihil fit.
- 21 † Fer III. **FER III PENTECOSTES**, D I CL. (pdf) Missa pro Populo. Off ut in fest et pr loco. In M *Gl, Sequentia, Cr, Præf (hodierna die), Coic et Hanc igitur Pent.* V fest tt. (dd)
- 22 Fer IV. **Q.T. De Oct**, sd. (pdf) Off ut in Dom et pr loco. In M (*Oremus post Kyrie, sine Flectamus genua*) *Gl, Sequentia, Cr, Præf (hodierna die), Coic et Hanc igitur pr. V Oct.* (dd)